ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 30/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 30
Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 26/7/2020

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(20/7)
	- 7g15: Chào cờ (UBND Quận – Toàn cơ quan)
- 6g30: Công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021 (TH Lương Thế Vinh – Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công) (cả ngày)
- 7g30: Tập huấn chuyên môn nghiệp vụ Hội thẩm nhân dân (KS Tân Sơn Nhất, Q PN – Thầy Phúc) (cả ngày)
	- 14g00: Báo cáo việc chi hỗ trợ người dân bị ảnh hưởng do dịch Covid-19 theo Nghị quyết số 42/NQ-CP, Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg, Nghị quyết số 02/2020/NQ-HĐND (Phòng C 204 – Lãnh đạo Phòng)

	Thứ Ba

(21/7)
	- 7g00: Công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021 (TH Lương Thế Vinh – Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công) (cả ngày)

 - 8g30: Báo cáo kết quả, tiến độ công tác tuyển sinh và chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ năm học 2020-2021 (Phòng C.204 – Lãnh đạo Phòng)
	- 14g00: Họp giao ban chuyên trách giáo dục (TT GDNN. GDTX – Thầy Điệp, Thầy Dũng, Chuyên trách giáo dục 8 phường)
- 14g00:  Hội nghị về tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2020 (HT 200 chỗ - Thầy Tùng)

	Thứ Tư

(22/7)
	- 7g30: Công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021 (TH Lương Thế Vinh – Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công) (cả ngày)
- 8g00: Họp Hội đồng nhân dân quận 2 (HT 200 – Lãnh đạo phòng)
	- 14g00: Kiểm tra và nghiệm thu công trình xây dựng (MN khu vực dự án Caric, p Bình An – Cô Chi)

- 15g00: Hội nghị cán bộ chủ chốt về công tác cán bộ (HT 200 chỗ - Lãnh đạo phòng)
- 15g30: Hội nghị BCH Đảng bộ (PH BTV – Thầy Tùng)

	Thứ Năm (23/7)
	- 7g30: Công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021 (TH Lương Thế Vinh – Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công) (cả ngày)

- 7g30: Khai mạc hội thi chỉ huy Đội giỏi cấp thành (NTN TP – Cô Cúc)

	- 14g00: Họp Ban chỉ đạo cải cách hành chính về kết quả 06 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2020 (Phòng C.206 – Lãnh đạo Phòng)
- 14g00: Thẩm định cấp phép thành lập trường MN Tuệ Đức (P. Bình An – Theo QĐ )

- 15g30: Thẩm định hoạt động giáo dục MN Vương Quốc Tí Hon (P Bình Trưng Tây – Theo QĐ)

	Thứ Sáu

(24/7)
	- 7g30: Công tác tuyển sinh năm học 2020 – 2021 (TH Lương Thế Vinh – Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công) (cả ngày)

	- 14g00: Họp giao ban chuyên trách giáo dục (TT GDNN. GDTX – Thầy Điệp, Thầy Dũng, Chuyên trách giáo dục 8 phường)
- 14g00:  Đại hội biểu dương các mô hình học tập tiêu biểu giai đoạn 2016-2020 (HT 200 chỗ - Lãnh đạo, chuyên viên theo phân công)

	Thứ Bảy

(25/7)

	Chủ Nhật

(26/7)
	- 8g00:

GHI CHÚ:

Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Hỗ trợ công tác phổ cập giáo dục phường An Phú: Thầy Dũng (Sáng thứ 3,4,5)
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT, TH.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO